**S. II.** *Puerperæ in publicum prodiuita pri- mū ad Eccleſiam ſuam Parochialem ſe conferant.*

**S**ac Religiosum Catholicæ Eccleſiae morem, plerisque in locis, propè collapſum in uſum revocamus, quo puerperæ, conſirmatæ à partu valetudine, in publicum prodiuita, antequam aliò digrediantur, priuū ad Eccleſiam ſuam Parochialem ſe conferant, ut Domino Deo pro felicis puerperii beneficio grates referant, eiusque benedictionem conſequantur.

## 62 Decreta Synodalia D. Maximiliani Henrici

s. III. Puerperæ ante 25. à partu diem ad purificationem non admittantur, loco defunctæ alia mulier non substituantur.

**V**olumus ergò ut nulla omnino puerpera ante vigesimum-quintum à partu diem, à proprio Parocho seu vice-Parocho ad purificationem, neque alibi quam in Ecclesia admittatur, ibidemque Sacrificio Missæ interfit, & nunquam alia mulier purificanda in locum defunctæ puerperæ substituantur.

s. IV. Fœminæ ex illico concubitu parientes ad purificationem non admittantur.

**M**ulieres porrò, quæ ex illico concubitu pepererunt, in poenam peccati, ad servandam Ecclesiæ disciplinam, à sacro hoc ritu meritò arcentur: quamobrem nulli Pastori Vice-Pastori, aliive Presbytero sub pena suspensionis eo ipso incurrendæ, mulieres similes ad purificationem admittere liceat.

### C A P U T II.

s. I. Puerperæ ad purificationem sine pompa procedant.

**C**um in quibusdam Diœcesis Nostræ locis Puerperæ à partu in publicum prodeentes, numero mulierum comitatu stipatae, ad Ecclesiam, non sine magnis

impensis se conferant, sub viginti quinque florenorum aureorum pena vetamus, ne ulla prorsus puerpera cum pluribus, quam duabus aut sumnum tribus fœminis ad purificationem & benedictionem in Ecclesia accipendam procedat.

s. II. Diebus Dominicis vel Festis purificatione non instituantur; Ecclesiasticis conviviis, purificatis mulieribus, instructis non interficiantur.

**C**æterum, quia plerasque datâ operâ diem Dominicum vel Festum, ut licentius genio indulgent, suæ purificationi eligere inaudimus; ordinamus, ne præfatis diebus sacris mulierum purificatione instituantur. Gravissimèque interdicimus, ne ullus Parochorum, aliorumve Sacerdotum, vel Clericorum convivia purificatis mulieribus instructa frequentet.

s. III. Orationes purificandis destinatae cadaveri puerperæ, vel eidem infirmæ in privatis ædibus non adhibeantur.

**D**amnamus inceptias nonnullorum, qui ad cadaver mulieris in partu mortuæ, antequam tumuletur, legunt orationes, quæ puerperis in Ecclesia purificandis adhibentur. Inhibemus pariter ne quando mulieri post partum ex infirmitate periclitanti in privatis ædibus Sacra menta ministrantur, Orationes, introducendis in Ecclesiam puerperis prælegi solitæ, recitentur.